令和３年５月３１日

保護者の皆様

京都市立神川小学校

校長  伊藤  卓也

「授業参観並びに学級懇談会」延期のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，６月１５日（火），１６日（水）に予定しておりました「授業参観並びに学級懇談会」，ですが，

京都府への「緊急事態宣言」の発令が６月２０日までに延長されたことを踏まえ，『延期する』との

判断に至りました。

また，学級懇談会後に予定しておりました「学級選出委員会」も延期になります。詳細につきまし

ては，後日ＰＴＡ本部から配布されるプリントをご確認ください。

「放課後まなび教室の申込」につきましても，延期をさせていただきます。

度重なる延期でご迷惑をおかけしますが，よろしくお願い致します。

「授業参観並びに学級懇談会」

                     ※放課後まなび教室の申込も同日，14時～17時にて受け付けます。

                         （申込方法・申込場所等は以前のお知らせの通りになります。）

６月１５日（火） 低学年・大空

６月１６日（水） 高学年

6月２９日（火） ○高学年・大空

6月３０日（水） ○低学年

※今後の情勢により変更の可能性もあります。変更の際は，神川小学校ホームページ

やＰＴＡ・学校園メール配信等でご連絡いたします。